ما در ضمن محکومیت شدید این حرکت تجاوزگرا ن دولت اسلامی- فاشیستی ترکیه به رهبری اردوغان، حمایت خود را از حرکت های آزادیخواهانه و اعتراضات سراسری در افشاگری این عمل فاشیستی و در دفاع از مردم عفرین اعلام میداریم .

سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان

کانون کارگران سوسیالیست

مارچ ۲۰۱۸؛ حوت / اسفند ۱۳۹۶